



PRAKASH
Constrowell Limited

Concrete Values. Concrete Solutions.

Ref No. : PCL/2019-20/004
Date : April 4, 2019

BSE Limited
25th Floor,
Phiroz Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 533605

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400 051
Symbol: PRAKASHCON

Dear Sirs,

Sub: Compliance with Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements Published with respect to the Postal Ballot Process being conducted by the Company in Free Press Journal (English Version) and Navshakti (Marathi Version) on April 3, 2019.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For **Prakash Constrowell Limited**


Mukesh Chaudhary
Company Secretary



Encl. : As Above

**PRAKASH CONSTROWELL LIMITED**

CIN: L45200MH1996PLC095941

Regd. Office: The Exchange, Near Ved Mandir, Tidke Colony,
Trimbak Road, Nashik - 422002Phone: 0253 2315269/70 | Website: www.prakashconstro.com
| E-mail: info@prakashconstro.com**NOTICE OF POSTAL BALLOT/E-VOTING**

Notice is hereby given to equity shareholders/members of Prakash Constrowell Limited ("the Company") pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of Companies Act, 2013 (The Act), read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and SEBI (Listing Obligations and Requirements) Regulations, 2015. Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and a self addressed business reply envelope are being dispatched to the members seeking approval through Postal Ballot (including e-voting) in respect to "Change in the name of the Company from 'Prakash Constrowell Limited' to 'Setubandhan Infrastructure Limited' and consequent amendment to Memorandum of Association and Articles of Association of the Company" as set out in the Postal Ballot Notice dated March 29, 2019.

Ms. Yogita Dhoot, Practicing Company Secretary (ACS: 47197/COP: 18714) appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot including e-voting process in a fair and transparent manner.

The following is schedule of events of E-voting:

Date of Completion of Dispatch of Postal Ballot Notice	Tuesday, April 2, 2019
Cut-Off Date for Voting	Friday, March 29, 2019
Commencement of E-voting	Wednesday, April 3, 2019 at 9.00 a.m.
Last date of E-voting and receiving Postal Ballot votes	Thursday, May 2, 2019 at 5.00 p.m.
Declaration of Voting Results	On or around Saturday, May 4, 2019

The Notice of Postal Ballot is available on CDSL website i.e. www.evotingindia.com and also available on the Company's website i.e. www.prakashconstro.com.

NOTES:

The voting by Postal ballot is only for shareholders entitled to vote, who are required to duly fill in the postal ballot form and send it to the Registered Office of the Company. Any other recipient of this Notice, who does not have voting rights, should treat the Notice as intimation only.

The duly completed Postal Ballot Form(s) should reach the Scrutinizer not later than 5.00 p.m. on Thursday, May 2, 2019 to be eligible for being considered; failing which, it will be strictly treated as if no reply has been received from the Member. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after Thursday, May 2, 2019, 5.00 p.m.

Any query/grievance may please be addressed to Shri Mukesh Chaudhary, Company Secretary & Compliance Officer with respect to the voting by Postal Ballot including voting by electronic means at: Email id : compliance@prakashconstro.com or Tel.: +91 253 2315269. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

By Order of the Board of Directors
For Prakash Constrowell Limited
Sd/-

Place : Nashik
Date : March 29, 2019

Mukesh Chaudhary
Company Secretary



व्यवसायिक

मुंबई, बुधवार, ३ एप्रिल २०१९

प्रकाश कॉन्स्ट्रोवेल लिमिटेड

PRAKASH

सीआयएन : एल४५२००एमएच१९९६पीएलसी०९५९४१

नोंद कार्यालय : दि एक्सचेंज, वेद मंदिरजवळ, तिडके कॉलनी, चिबक रोड, नाशिक - ४२२००२,

दूरध्वनी : ०२५३ २३१५२६९। वेबसाईट : www.prakashconstro.com

ई-मेल : info@prakashconstro.com

टपाली मतदान/ई-व्होटिंगची सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ (अॅक्ट) चे कलम ११० आणि, जर असल्यास इतर लागू असलेल्या तरतुदी सहवाचता कंपनी (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स २०१४ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिव्वायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ नुसार प्रकाश कॉन्स्ट्रोवेल लिमिटेड ("कंपनी") च्या समभागधारक/सदस्यांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, २९ मार्च, २०१९ रोजीच्या टपाली मतदान सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे 'प्रकाश कॉन्स्ट्रोवेल लिमिटेड' कंपनीचे 'सेतूबंधन इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड' असे नांव बदलणे आणि कंपनीचा संस्थापन समयलेख आणि संस्थापन नियमावलीत अनुषंगिक सुधारणा यासंबंधी टपाली मतदानाद्वारे (ई-व्होटिंगसमवेत) मंजुरी मिळविण्यासाठी सदस्यांना सूचनेसह टपाली मतदान प्रपत्र आणि स्वतःचा पत्ता असलेला कामकाज उत्तर लिफाफा, पाठविण्यात आला आहे.

ई-व्होटिंग समवेत टपाली मतदान स्वच्छ आणि पारदर्शक पद्धतीने घेण्याकारिता परिनिरीक्षक म्हणून कु. योगिता धूत, कार्यरत कंपनी सचिव (एसीएस : ४७१९७/सीओपी : १८७१४) यांची नियुक्ती करण्यात आली आहे.

खाली ई-व्होटिंगच्या कार्यक्रमाचे परिशिष्ट आहे :

टपाली मतदान सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण केल्याची तारीख	गुरुवार, २ एप्रिल, २०१९
मतदानाकरिता कट-ऑफ तारीख	शुक्रवार, २९ मार्च, २०१९
ई-व्होटिंगची सुरुवात	बुधवार, ३ एप्रिल २०१९, स. ९.०० वा.
ई-व्होटिंग आणि टपाली मतदान मते प्राप्त होण्याची शेवटची तारीख	गुरुवार, २ मे, २०१९, सायं. ५.०० वा.
मतदान निष्कर्षाची घोषणा	शनिवार, ४ मे, २०१९ रोजी वा आसपास

टपाली मतदान सूचना सीडीएसएल वेबसाईट म्हणजे www.evotingindia.com यावर आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजे www.prakashconstro.com यावर सुद्धा उपलब्ध आहे.

टिप्पणी :

केवळ भागधारकच टपाली मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्यासाठी हक्कदार आहेत, ज्यांनी टपाली मतदान प्रपत्र रितसर भरणे आणि ते कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाकडे पाठविणे आवश्यक आहे. ह्या सूचनेचा कोणताही इतर प्राप्तकर्ता, ज्यांना मतदानाचा अधिकार नाही, त्यांनी ही सूचना केवळ माहितीसाठी म्हणून समजावी.

पूर्ण भरलेले टपाली मतदान प्रपत्र (त्रे), विचारात घेण्याकारिता पात्र ठरण्यासाठी गुरुवार २ मे, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. च्या आगोदर परिनिरीक्षकाकडे पोहोचणे आवश्यक आहे; कसूर केल्यास सभासदांकडून कोणतेही उत्तर मिळाले नाही असे काटेकोरपणे समजले जाईल. ई-व्होटिंग मॉड्यूल सीडीएसएलद्वारे गुरुवार, २ मे, २०१९ रोजी सायं. ५.०० नंतर बंद करण्यात येईल.

टपाली मतपत्रिकेद्वारे मतदानासमते इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानासंबंधी कोणतीही चौकशी/तक्रारी वा मुद्दा श्री. मुकेश चौधरी, कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी यांना ई-मेल आयडी : compliance@prakashconstro.com किंवा दूर : +९१ २५३ २३१५२६९ येथे कळवावा.

जर तुम्हाला ई-व्होटिंग संदर्भात कोणतीही चौकशी वा मुद्दा असल्यास, तुम्ही फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स ("एफएक्यूज") आणि हेल्प विभागात अंतर्गत www.evoting.com येथे उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंग मॅन्यूअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com कडे ई-मेल लिहावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
प्रकाश कॉन्स्ट्रोवेल लिमिटेड करिता

सही/-

मुकेश चौधरी
कंपनी सचिव

ठिकाण : नाशिक
तारीख : २९ मार्च, २०१९